A forma de fornecimento dos serviços observará as condições definidas neste Termo 

de Referência, com execução sob demanda, mediante ordens de serviço emitidas pelo 

setor responsável. 

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.646,66 (dois mil, seiscentos e 

quarenta e seis reais e sessenta e seis centavos), conforme média aritmética simples das 

três cotações obtidas, nos termos do item 2.2.1 deste Termo. 

11.2. Esse valor servirá como referência para o planejamento e a execução da contratação, 

não constituindo, por si só, limite máximo para as propostas, desde que respeitados os